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Kuntalain (410/2015) 110 §:n mukaan valtuuston on vuoden loppuun 
mennessä hyväksyttävä kunnalle seuraavaksi kalenterivuodeksi 
talousarvio ottaen huomioon kuntakonsernin talouden vastuut ja 
velvoitteet. Talousarvion hyväksymisen yhteydessä valtuuston on 
hyväksyttävä myös taloussuunnitelma kolmeksi tai useammaksi vuodeksi 
(suunnitelmakausi). Talousarviovuosi on taloussuunnitelman ensimmäinen 
vuosi.  
 
Talousarvio ja -suunnitelma on laadittava siten, että ne toteuttavat 
kuntastrategiaa ja edellytykset kunnan tehtävien hoitamiseen turvataan. 
Talousarviossa ja -suunnitelmassa hyväksytään kunnan ja kuntakonsernin 
toiminnan ja talouden tavoitteet.  
 
Taloussuunnitelman on oltava tasapainossa tai ylijäämäinen. Kunnan 
taseeseen kertynyt alijäämä tulee kattaa enintään neljän vuoden kuluessa 
tilinpäätöksen vahvistamista seuraavan vuoden alusta lukien. Kunnan tulee 
taloussuunnitelmassa päättää yksilöidyistä toimenpiteistä, joilla alijäämä 
mainittuna ajanjaksona katetaan.  
 
Talousarvioon otetaan tehtävien ja toiminnan tavoitteiden edellyttämät 
määrärahat ja tuloarviot sekä siinä osoitetaan, miten rahoitustarve 
katetaan. Määräraha ja tuloarvio voidaan ottaa brutto- tai nettomääräisenä. 
Talousarviossa ja -suunnitelmassa on käyttötalous- ja tuloslaskelmaosa 
sekä investointi- ja rahoitusosa.  
 
Kunnan toiminnassa ja taloudenhoidossa on noudatettava talousarviota.  
 
Kunnanvaltuuston päättämät talouden ja palveluiden 
tasapainottamistoimenpiteet on huomioitu vuoden 2026 talousarvion ja 
suunnitelmavuosien 2027-2028 laadinnassa. 
 
Lautakunnat ovat käsitelleet talousarvioehdotuksensa. 
 
Talousarvion 2026 käyttötalouden toimintatuotot ovat 1,9 milj. euroa, 
toimintakulut -6,4 milj. euroa ja toimintakate -4,5 milj. euroa. 
Tuloveroarvio vuodelle 2026 perustuu veroprosenttiin 9,1 %. 
Kiinteistöveroprosentit ovat seuraavat: yleinen 1,20 %, maapohja 1,30 % 
vakituinen asunto 0,60 %, muut asuinrakennukset 1,20 % 
ja voimalaitosrakennukset 3,10 %. 
 
Verotuloja on arvioitu kertyvän noin 2,9 milj. euroa ja valtionosuuksia noin 
2,0 milj. euroa. Vuosien 2026-2028 verorahoitus pohjautuu  
valtiovarainministeriön ja Kuntaliiton arvioihin. 
 
Vuoden 2026 vuosikate on 433 695 euroa. Poistot ovat 232 000 euroa ja 
tilikauden tulos on ylijäämäinen 210 095 euroa. 
 
Liitteenä Savukosken kunnan talousarvio 2026 ja taloussuunnitelma 2027-
2028. 
 



 
Esittelijä Kunnanjohtaja Petri Härkönen 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää valtuustolle hyväksyttäväksi Savukosken kunnan 

vuoden 2026 talousarvion ja vuosien 2027-2028 taloussuunnitelman. 
 
Viranhaltijoille annetaan oikeus tehdä tarvittavat tekniset tarkennukset 
talousarvioesitykseen ennen valtuuston kokousta. 
 

Päätös Merja Varanka (Tilipalvelu Varanka), tekninen johtaja Sami Ämmälä ja 
sivistysjohtaja-rehtori Joonas Rentola olivat kokouksessa läsnä asian 
esittelyn ajan. 
 
Keskustelun jälkeen kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa. 

 
 
 
Jakelu Valtuusto 
 
  


